

MJOB DE GOFFERT

Raming The Stadium Consultancy d.d. 27-01-2023

Item	Cyclus	Aantal	Prijs	Totaal	
Veldverlichting	15	1	€ 350.000	€ 350.000	offerte
CV Installatie	15	1	€ 100.000	€ 100.000	offerte
Dakconstructie verzwaren (ref periode 15jaa	50	1	€ 2.000.000	€ 2.000.000	advies RHDHV
Dakconstructie conserveren	10	1	€ 480.000	€ 480.000	raming obv EB
Dakgoten + HWA's herstellen	15	1	€ 50.000	€ 50.000	schatting
Dakbeplating herstel	30	1	€ 30.000	€ 30.000	raming obv EB
Dakbedekking hoofdgebouw + isolatie	15	1800	€ 100	€ 180.000	kengetal
Tourniquets	15	20	€ 20.000	€ 400.000	kengetal
Stoelen GA	25	9619	€ 50	€ 480.950	kengetal
Stoelen Safe standing	25	880	€ 165	€ 145.200	kengetal
Stoelen Business	15	1422	€ 300	€ 426.600	kengetal
Entertainment en ontruiming	15	1	€ 500.000	€ 500.000	raming obv EB
Vidiwalls	15	2	€ 150.000	€ 300.000	raming obv EB
Glasvezelnetwerk	20	1	€ 200.000	€ 200.000	schatting
Reconstructie kloktoren en hazenkamppoort	50	1	€ 300.000	€ 300.000	schatting
BMI	15	1	€ 50.000	€ 50.000	schatting
CCTV systeem	10	1	€ 100.000	€ 100.000	raming obv EB
Hekwerken en toegangsbeveiliging	20	1	€ 200.000	€ 200.000	offerte
Luchtbehandeling JL/Bikkels	25	1	€ 80.000	€ 80.000	offerte
Airco splitunits	15	20	€ 5.000	€ 100.000	kengetal
Veldverwarming opwekking	25	1	€ 100.000	€ 100.000	schatting
Liften moderniseren	15	3	€ 60.000	€ 180.000	kengetal
PV Panelen	20	1		pm	
Testen balustrades, relingen en sectorscheic	1	1	€ 5.000	€ 5.000	raming obv EB
Aanpassen balustrades, relingen, sectorsche	15	1	€ 50.000	€ 50.000	schatting
UPS vervangen	7	1	€ 15.000	€ 15.000	schatting
Sanitaire ruimtes hoofdgebouw	25	1	€ 30.000	€ 30.000	schatting
Opknappen gracht met voorzieningen	15	1	€ 200.000	€ 200.000	schatting
Schoonmaken tribunes beton	10	5760	€ 12,5	€ 72.000	schatting
Antislip gangpaden tribunes	10	1	€ 80.000	€ 80.000	raming obv EB
Kitvoegen tribunes	10	1	€ 20.000	€ 20.000	schatting
Verdeel inrichting Elektra	25	1	€ 50.000	€ 50.000	schatting
Schilderwerk hoofdgebouw	10	1	€ 100.000	€ 100.000	schatting
Automatische deuren hoofdgebouw	15	1	€ 10.000	€ 10.000	raming obv EB
Pomp beregening veld	15	1	€ 5.000	€ 5.000	schatting
Noodverlichting en uitjes herstel	15	1	€ 50.000	€ 50.000	raming obv EB
Herstellen barndwerende doorvoeringen	10	1	€ 20.000	€ 20.000	raming obv EB
Binnenschilderwerk	15	1	€ 50.000	€ 50.000	schatting
Vloerafwerkingen alg ruimtes	15	1	€ 50.000	€ 50.000	schatting
Betonherstel	1	1	€ 50.000	€ 50.000	schatting
NEN 3140 keuring	5	1	€ 5.000	€ 5.000	schatting
Wateronthardingsinstallatie	15	1	€ 15.000	€ 15.000	schatting
Blusmiddelen	20	15	€ 500	€ 7.500	raming obv EB
Legionella	1	1	€ 2.500	€ 2.500	schatting
NSA	25	1	€ 30.000	€ 30.000	schatting

TOTAAL

€ 8.455.350 excl. BTW

Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

Er zijn geen gedeeltes geanonimiseerd in dit document.